
Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3, 18er-Betonanlage

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Yannick Langer MGC Ingolstadt

Markus Haller 1. NMC Kelheim

Auswechslungen: keine, da Mannschaftszusammensetzung 3+1+1

Strafen: keine

Besondere Vorkommnisse: P. Pilz Abbruch wg. Krankheit in Rd. 3 nach Bahn 15

Besonderheiten an den Bahnen: keine

Ausnahmen für Spieler/innen: keine

Ausnahmen DMV-Sportordnung/Spielregeln: keine

Proteste/Entscheidungen Jury: keine

Turnierbeginn 08.30 Uhr im Massenstart

Für die Richtigkeit Turnierende 15.40 Uhr

Bernhard Lindner

1. NMC Kelheim

teilnehmende Vereine: Kategorien:

BGC Bad Berneck 2 Schüler weiblich 2

VfM Berlin 1 Schüler männlich 0

MGF Hammer 1 Jugend weiblich 0

TG Höchberg 1 Jugend männlich 3

MGC Ingolstadt 14 Seniorinnen AK II 8

OMGC Ingolstadt 13 Seniorinnen AK I 4

1. NMC Kelheim 6 Senioren AK II 17

1. BGC Landshut 1 Senioren AK I 18

MGC Murnau 4 Damen 4

BGC Neutraubling 10 Herren 9

MSK Olching 1

MGC Ostheim/Rhön 1

BGC 90 Ottobrunn 3

ASV Pegnitz 3

MGC Wolnzach 2

MSV Würzburg-Löwenbrücke 1

BGC Seis (ITA) 1

Gesamt 65 Gesamt 65

 

 

Ergebnisliste

für das 56. Abschlußturnier des

1. NMC Kelheim e.V.

am 10. Oktober 2021
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Jugend männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Hintermeier Raphael BGC Neutraubling 66442 30 32 29 91 3 30,33

2 Goresch Michael 1. BGC Landshut 66763 33 30 30 93 3 31,00

3 Schaub Karim MSV Würzburg-Löwenbr. 66477 32 35 30 97 5 32,33

Seniorinnen AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Bader Elfriede MGC Murnau 35587 34 36 36 106 2 35,33

2 Tuchs Erika MGC Murnau 5739 34 39 35 108 5 36,00

3 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 38 35 39 112 4 37,33

4 Könnecke Inge BGC 90 Ottobrunn 5696 39 40 34 113 6 37,67

5 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 37653 40 41 37 118 4 39,33

6 Schmidt Annemarie MGC Murnau 67653 44 40 36 120 8 40,00

7 Sippel Christelle BGC Neutraubling 67721 47 42 35 124 12 41,33

8 Fuchs Angela BGC Neutraubling 5081 45 45 38 128 7 42,67

Seniorinnen AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 44874 30 27 27 84 3 28,00

2 Schöpf Jutta BGC Bad Berneck 44002 33 32 32 97 1 32,33

3 Hirschmann Dagmar BGC Seis ITA 29 38 35 102 9 34,00

4 Biller Christine BGC Neutraubling 66651 46 30 40 116 16 38,67

Senioren AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 29 30 33 92 4 30,67

2 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 29299 28 30 35 93 7 31,00

3 Meixner Werner MGF Hammer 29300 30 36 31 97 6 32,33

4 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 6117 34 32 33 99 2 33,00

4 Pörrer Heinz TG Höchberg 5270 34 33 32 99 2 33,00

6 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 33 32 35 100 3 33,33

7 Schmidbauer Werner OMGC Ingolstadt 67082 36 33 32 101 4 33,67

8 Schacke Egon VfM Berlin 12064 35 32 39 106 7 35,33

9 Joachimsthaler Erwin MGC Ostheim/Rhön 26456 37 31 39 107 8 35,67

10 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 38056 37 32 40 109 8 36,33

10 Mikschl Günter BGC Neutraubling 67720 40 37 32 109 8 36,33

12 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 33867 33 41 37 111 8 37,00

13 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 34 36 43 113 9 37,67

14 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 37654 41 36 37 114 5 38,00

14 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 33974 40 35 39 114 5 38,00

16 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 36047 44 38 32 114 12 38,00

17 Pilz Peter MGC Ingolstadt 38243 33 37  Abbr. 70 4

Senioren AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Lischke Martin OMGC Ingolstadt 33730 29 29 30 88 1 29,33

2 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 40475 32 29 30 91 3 30,33

3 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 31842 30 32 31 93 2 31,00

4 Bauer Siegfried BGC Bad Berneck 46532 32 32 30 94 2 31,33

5 Biller Manfred BGC Neutraubling 46401 32 32 31 95 1 31,67

6 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 29 34 32 95 5 31,67

7 Haller Markus 1. NMC Kelheim 42555 32 30 34 96 4 32,00

8 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 28389 36 32 28 96 8 32,00

9 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 463 26 34 36 96 10 32,00

10 Neumann Josef OMGC Ingolstadt 42783 31 35 32 98 4 32,67

11 Schwägerl Raimund MGC Murnau 67499 31 33 35 99 4 33,00

12 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 46406 34 35 31 100 4 33,33

13 Hofmann Klaus ASV Pegnitz 66263 35 36 32 103 4 34,33

14 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 37 31 36 104 6 34,67

15 Huber Klaus MGC Wolnzach 47050 35 36 35 106 1 35,33

16 Wamboldt Christian MSK Olching 40495 39 34 38 111 5 37,00

17 Sieber Markus ASV Pegnitz 66412 37 45 40 122 8 40,67

18 Langer Viktor MGC Ingolstadt 44874 47 37 43 127 10 42,33

Damen/Schüler weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Lischke Brigitte OMGC Ingolstadt 65442 31 31 28 90 3 30,00

2 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 47402 37 35 35 107 2 35,67

3 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 30979 42 33 35 110 9 36,67

4 Grabrucker Lena (Schw) OMGC Ingolstadt 67139 40 37 39 116 3 38,67

5 Wolf Stefanie ASV Pegnitz 35847 43 41 35 119 8 39,67

6 Grabrucker Annika (Schw) OMGC Ingolstadt 67671 58 45 49 152 13 50,67

Herren Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Sum. Diff. Schn.

1 Helldörfer Sven 1. NMC Kelheim 49900 27 28 27 82 1 27,33

2 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 31872 32 28 29 89 4 29,67

3 Aho Pasi BGC Neutraubling 36151 29 33 28 90 5 30,00

4 Amberger Peter BGC Neutraubling 29237 28 29 36 93 8 31,00

5 Ehrlich Steffen BGC Neutraubling 29692 31 32 31 94 1 31,33

6 Langer Yannick MGC Ingolstadt 66570 33 29 33 95 4 31,67

7 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 25675 35 28 32 95 7 31,67

8 Hey Marcus OMGC Ingolstadt 33530 34 34 28 96 6 32,00

9 Joao Paris MGC Ingolstadt 67682 34 36 36 106 2 35,33
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Vereins-Mannschaften (3+1+1)

1. NMC Kelheim 

1. Grimme Uwe  26 34 36 96 32,00

Lindner Bernhard 32 29 30 91 30,33

Friesacher Gerald 30 32 31 93 31,00

Helldörfer Sven 27 28 27 82 27,33

83 89 88 260 260 28,89

OMGC Ingolstadt 1

2. Hey Marcus 34 34 28 96 32,00

Lischke Martin 29 29 30 88 29,33

Grabrucker Markus 35 28 32 95 31,67

Löbel Heinz 28 30 35 93 31,00

Grabrucker Lena 40 37 39 116 38,67
91 87 90 268 268 29,78

BGC Neutraubling 1

3. Aho Pasi 29 33 28 90 30,00

Ehrlich Steffen 31 32 31 94 31,33

Egger Hans-Jürgen 34 35 31 100 33,33

Biller Manfred 32 32 31 95 31,67

Hintermeier Raphael 30 32 29 91 30,33
90 96 88 274 274 30,44

MGC Ingolstadt 1

4. Möbs Lothar 29 34 32 95 31,67

Jansen Thomas 33 32 35 100 33,33

Helmschmidt Willi 34 32 33 99 33,00

Sturm Norbert 29 30 33 92 30,67

91 94 98 283 283 31,44

OMGC Ingolstadt 2

5. Grabrucker Annika  58 45 49 152 50,67

Pörrer Barbara  38 35 39 112 37,33

Grabrucker Manfred  36 32 28 96 32,00

Schmidbauer Werner  36 33 32 101 33,67

Neumann Josef 31 35 32 98 32,67
103 100 92 295 295 32,78

MGC Ingolstadt 2

6. Buckentin Felix 37 32 40 109 36,33

Baierl Dieter 41 36 37 114 38,00

Pilz Peter 33 37 Abbr 70 35,00

Grundmüller Sonja 30 27 27 84 28,00

100 95 104 299 299 33,22

MGC Ingolstadt 3

7. Baierl Andrea 40 41 37 118 39,33

Langer Yannick 33 29 33 95 31,67

Lugauer Robert 37 31 36 104 34,67

Langer Viktor 47 37 43 127 42,33

110 97 106 313 313 34,78

MGC Murnau

7. Bader Elfriede 34 36 36 106 35,33

Schwägerl Raimund 31 33 35 99 33,00

Tuchs Erika 34 39 35 108 36,00

Schmidt Annemarie 44 40 36 120 40,00

99 108 106 313 313 34,78

SG Pegnitz/Würzburg

7. Schaub Karim 32 35 30 97 32,33

Wolf Stefanie 43 41 35 119 39,67

Sieber Markus 37 45 40 122 40,67

Hofmann Klaus 35 36 32 103 34,33

104 112 97 313 313 34,78
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